

Årsredovisning 2018 för föreningen Aktiva Seniorer i Uppsala
2018 är föreningens sextonde verksamhetsår.
Föreningens organisationsnummer är 81 76 07-2703

Verksamhetsberättelse

Styrelsen

Styrelsen har från och med årsmötet 2018 bestått av Britt-Marie Gunnarstedt ordförande, Margareta Engvall vice ordförande, Elisabeth Agell sekreterare och Bror-Erik Lundin kassör.

Övriga ledamöter har varit Catarina Ehinger, Jan-Åke Eriksson, Lena Runfors, Anders Uddgren och Eva Ulriksson.

Styrelsen har haft tio protokollförda möten under året.

Revisorer

Bo Pålsson har varit revisor och Kjell Hamrin revisorssuppleant.

Valberedningen

Valberedningen består av Kenny Bjälkensäter (sammankallande), Ulla Englund och Kristina Söderlind-Penton.

Medlemsantal

Vid årsskiftet 2018/2019 var medlemsantalet 1762. Antalet ökade med 50 personer under året.

Aktiva medlemmar

Bland medlemmarna är det ca 60 personer som är aktiva, d.v.s. som bidragit med att genomföra programpunkter i programbladet, studiecirkelverksamhet, teater och filmgrupper, pubafton, skötsel av medlemsregister och styrelsearbete.

Som uppsmuntran och tack till dessa personer har styrelsen anordnat två medarbetarkonferenser, en i maj med mat och underhållning och julbord i november.

Hemsidan

Vår hemsida www.fasuppsala.se har skötts av vår webbredaktör och tillika medarbetare Ulla Englund. Hon för in all information som är viktig för våra medlemmar och ansvarar även för anmälningarna till programpunkterna som numera sker via hemsidan.

Programkommittén

Två programblad har producerats under året, ett på våren och ett på hösten. Båda har innehållit ca 35 programpunkter plus löpande aktiviteter såsom studiecirkelar, datakurser kurser i släktforskning m m.

Flera programpunkter blev snabbt fullbokade och dubblerades därför.

Programkommittén har haft möten för uppföljning samma dagar som styrelsemötena har ägt rum.

Kaféverksamhet

De informella träffarna på konditori Landings har fortsatt under året och varit välbesökta och uppskattade. De fyller en viktig social funktion.